Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2012 № 41/365
пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Ленинской городской Думы от 12.12.2011 № 38/39 «О муниципальном заказе на закупки товаров, выполнение работ оказание услуг для муниципальных нужд Ленинского городского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

Заслушав экономиста-финансиста Козлову Екатерину Сергеевну, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:
Внести в решение Ленинской городской Думы от 13.12.2011 № 38/39 на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 гг. «О муниципальном заказе на закупки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Ленинского городского поселения на 2012 год» следующие изменения:

Утвердить объем муниципального заказа на закупки товаров, выполнение работ оказание услуг для муниципальных нужд Ленинского городского поселения на 2012 год на общую сумму 7551,355 тыс. руб. и на плановый период 2013 и 2014 годов на общую сумму 7913,080 и 8461,46 тыс. руб. соответственно. Прилагается.

Глава администрации
Ленинского городского поселения

В.Б. Щенников